ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:        /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành, ngày 09  tháng 6 năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị phê chuẩn Đề án sáp nhập, hợp nhất  hội  của các Hội

quần chúng trên địa bàn xã Bình Thành

  Kính gửi:

- UBND huyện Định Hóa;

    - Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ,

quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13

tháng 4 năm 2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

45/2010/NĐ-CP;

Căn cứ Hướng dẫn số 3286/UBND-NV ngày 29/5/2025 của UBND huyện Định

Hóa về việc hướng dẫn một số nội dung của hội, quỹ hội;

Căn cứ Biên bản họp ngày 09/6/2025 của UBND xã Bình Thành và UBND xã

Sơn Phú về việc cho ý kiến vào các Đề án sáp nhập, Hội nhất Hội của 06 Hội trên địa

bàn xã.

Ủy ban nhân dân xã Bình Thành kính trình UBND huyện Định Hóa, Phòng Nội

vụ huyện Định Hóa xem xét, phê chuẩn Đề án sáp nhập, Hợp nhất Hội của 06 Hội

trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

1. Hồ sơ của Hội Người cao tuổi;

2. Hồ sơ của Hội Chữ thập đỏ;

3. Hồ sơ của Hội Nạn nhân chất độc da cam;

4. Hồ sơ của Hội Cựu TNXP;

5. Hồ sơ của Hội Đông y;

6. Hồ sơ của Hội khuyến học.

 ( Có hồ sơ kèm theo)

UBND xã Bình Thành trình UBND huyện Định Hóa, Phòng Nội vụ huyện Định

Hóa xem xét quyết định, phê chuẩn./.
Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T15:01:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Thị Lan<lanmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T07:12:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T09:43:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T09:43:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!